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Styrelsen har under året bestått av: 
 

Zyanya Romlin, Ordförande  

Håkan Klingén, Vice ordförande och krisstödjare 

Charlotta Öijer Thalén, Kassör 

Marta Perez Armas, Sekreterare 

Lisa Forsman Kolmevik, Kommunikations- och hemsideansvarig  

Kamilla Montgomery-Bjurhult, Styrelseledamot 

Vendela Westergård, Krisledare 

 

Revisorer:  

Emanuela Kamenarova, Revisorssuppleant   

Madelene Lindberg, Revisor  

 

Frivilligledare:    

Åsa Brännström / Språkcafé Signalfabriken 

Charlotta Öijer Thalén / Insamlingsansvarig 

 

Styrelsesammanträden 

Under året har styrelsen haft 9 sammanträden. 

 

Medlemsantal  

180 medlemmar, varav 166 st var betalande medlemmar 

 

Genomförda insamlingar har inbringat: 

Bössor i affärer i Sundbyberg  10 929 Kr  

Eventinsamling         0 Kr  

Totalt 2024  10 929 Kr   

  

Motsvarande total 2023 12 793 Kr 

Insamling   

Vi har inte haft någon utsedd ansvarig för insamling under året, utan ansvaret har legat 
på kassören. Insamlingsverksamheten i Sundbybergskretsen har skett genom bössor i 
lokala livsmedelsbutiker. Dessa har bytts, tömts och räknats 2 gånger under året. 

Kommenterad [SR1]: Uppdatera antal sammanträden 

Kommenterad [SR2]: Uppdatera medlemsantal 

Kommenterad [SR3R2]: Uppdaterat av Lotta, samma 
siffror som i förvaltningsberättelsen 



   

 

Röda Korset Sundbybergskretsen 2025-01-30 

2 

Under 2024 har vi fortsatt att använda Loomis som räknar kontanterna och skickar 
beloppet till vår bank. 

Av kostnadsskäl använder vi Loomis primärt för mynt, sedlar räknas manuellt och 
överförs till bank av kassör men när det har varit större belopp i sedlar har vi använt 
Loomis även för dessa. 

 

Samarbeten  

Sundbybergskretsen samarbetar med flera andra volontära aktörer så som 
Sundbybergs kommun, Svenska kyrkan Sundbyberg, ICA Sundbyberg och 
Fastighetsbolaget Förvaltaren. 

 

Vi har samverkat med Röda korsets Solnakrets krisorganisation löpande under året.  

 

Lokal i Rissne  

Föreningen har en överenskommelse med Förvaltaren om att få använda en lokal på 
Kavallerigatan 10, Rissne för olika aktiviteter, helt utan kostnad för oss. Motiveringen 
att göra detta för Förvaltaren är att få ”liv och rörelse” i området och skapa trygghet i 
området. 

Lokalen skall även användas av kyrkan och andra föreningar. 

Vårt mål är att använda lokalen för HLR-verksamhet och andra verksamheter vid 
behov. 

 

HLR – Hjärt- och lungräddning   

Ingen verksamhet har bedrivits detta år men styrelsen har påbörjat arbetet med att 
starta upp verksamheten på nytt under 2025.  

 

Medlemsadministration 

Medlemsanvarig har i huvudsak arbetat med underhåll av medlemsregister (REDY), 
medlemsstatistik, medlemskommunikation och välkomstbrev till nya medlemmar samt 
företagssponsring. 

Respektive funktionsområde ansvararar för att rekrytera frivilliga att medverka inom 
frivilligverksamheterna men även att rekrytera medlemmar.  

Medlemsansvarig har löpande samlat in relevant information från kretsens arbete och 
förmedlat detta till våra medlemmar genom digitala nyhetsbrev som kretsen designat 
och skickat ut. 

 

Språkcafé-verksamhet 

Språkcafé har bedrivits under både våren och hösten i lokaler som tillhandahålls av 
biblioteket i Signalfabriken.  
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Sekretariat 
Under året har sekreterare ansvarat för sammanställning och arkivering av 
styrelsemötes protokoll som finns tillgängliga i kretsens ”One Drive”. Sekreteraren har 
också ansvarat för att samordna kallelse och bokning av rum för genomförande av 
styrelsemöten under året. 

 

Marknadsföring 
Hemsida 

Kretsen har under året haft en uppdaterat och relevant hemsida där bland annat våra 
verksamheter beskrivs. Där hitta man även kontaktuppgifter till kretsen och styrelsen, 
aktuella aktiviteter, rekryteringar mm. 

 

Facebook 

Kretsen har under året haft en egen aktiv Facebooksida där det bland annat funnits 
information om kretsens aktiviteter och verksamheter. 

 

Nyhetsbrev 

Kretsen har under året skickat ut nyhetsbrev till medlemmarna, bland annat med 
information om kretsens arbete, nya verksamheter, rekrytering samt en julhälsning. 

 

Event 

Röda Korsets Sundbybergskrets deltog en dag på Sundbybergs kommuns 
beredskapsvecka v. 39. Dagen syftade till att lyfta den civila krisberedskapen som finns 
i kommunen.  

 

Krisberedskap  

Röda korsets Sundbybergskrets har en fastställd krisberedskapsplan och har ett 
utvecklat arbete med kretsens beredskapsarbete. Kretsen har nära samarbete med 
Röda korsets Solnakrets.  

Under året har vi genomfört tre krisinsatser tillsammans med Solnakretsen i 
trygghetsskapande syfte.  

 

Rekrytering 

Styrelsen har rekryterat tre volontärer till krisorganisationen samt en 
verksamhetsutvecklare som ska leda kretsens utvecklingsarbete.  

 

  

Kommenterad [SR4]: Skall vi inte beskriva de 
aktiviteter som skett här? 
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Fokus 2024 

Kretsens huvudfokusunder 2024 har varit utvecklandet av krisorganisationen samt 
genomförandet av krisinsatser. Fokus har även varit att utveckla kretsens verksamhet 
som helhet.  

Styrelsens mål är att flytta fokus för styrelsen från att medverka vid samtliga event 
och hantera detaljfrågor till att kunna lyfta blicken och arbeta strategiskt och mycket 
fokus har varit att få in flera volontärer och framförallt nya frivilligledare för att detta 
skall vara gångbart.  

 

Styrelsens ansvarsuppdelning:  

Zyanya Romlin har varit ordförande med huvudsakligt ansvarig över möten och 
struktur.   

Madelene Lindberg, Revisor (ej styrelse) har stöttat ordförande och kretsen och vår 
kassör. 

Charlotta Öijer Thalen, har hanterat Sundbybergskretsens ekonomi. 

Marta Perez Armas, sekreterare, har ansvarat för att protokollföra våra styrelsemöten 
samt arbetat med Årsmötesdokumentation. Marta har även varit medlemsansvarig och 
haft kontakt med frivilligledare. 

Lisa Forsman Kolmevik har hanterat kommunikationen från kretsen på hemsida, 
Facebook och genom nyhetsbrev. Lisa har även hanterat utskick av kallelser inför 
årsstämman. 

Håkan Klingén, viceordförande och  krisstödjare i kretsens krisorganisation. 

Kamilla Montgomery-Bjurhult, har varit delaktig i utvecklandet av kretsen. 

Vendela Westergård, har varit krisledare och lett krisorganisationens 
utvecklingsarbete under 2024. 

Vi kan inte annat än att vara så tacksamma för att vi fått vara med och se detta 
engagemang spira under 2024 och blickar med glädje in i 2025! 

 

Sundbyberg, februari 2025 

// Styrelsen för Röda Korset Sundbybergskretsen  

  

Undertecknande i separat bilaga daterad XXXX-XX-XX 

   

  


